persone fisiche, alla residenza anagrafica e, per i soggetti 

diversi dalle persone fisiche, alla sede legale. 

TITOLO II - CAPITALE, AZIONI, CONFERIMENTI, FINANZIAMENTI E 

RECESSO 

Articolo 6 

Capitale sociale e azioni 

6.1. Il capitale sociale ammonta ad Euro 1.892.291,00  

(unmilioneottocentonovantaduemiladuecentonovantuno virgola 

zero zero) ed è diviso in n. 37.845.820  

(trentasettemilioniottocentoquarantacinquemilaottocentoventi) 

azioni senza indicazione del valore nominale (le "Azioni"). 

6.2. Le azioni sono nominative, sottoposte al regime di 

dematerializzazione e immesse nel sistema di gestione 

accentrata degli strumenti finanziari ai sensi della normativa 

e dei regolamenti applicabili.

[...]

Ogni azione dà diritto ad un 

voto, fatto salvo quanto previsto al successivo Articolo 9.3. 

6.3. L'assemblea straordinaria dei soci del 15 ottobre 2018 ha 

deliberato di aumentare il capitale sociale a pagamento e in 

forma scindibile per massimi nominali Euro 287.500,00 

(duecentoottantasettemila cinquecento virgola zero zero), 

oltre sovrapprezzo, mediante emissione, anche in più riprese, 

di massime n. 5.750.000 (cinquemilionisettecentocinquantamila) 

azioni ordinarie, aventi le medesime caratteristiche di quelle 

in circolazione alla data di emissione, riservato 

irrevocabilmente al servizio dell'esercizio dei massimi n. 

5.750.000 (cinquemilionisettecentocinquantamila) warrant 

denominati "Warrant SG Company 2018-2028", nei termini e al 

prezzo di sottoscrizione meglio specificati nel relativo 

Regolamento. 

Le azioni verranno assegnate nel rapporto di 1 (una) nuova 

azione ordinaria SG Company S.p.A. per ogni warrant esercitato,

[...]

1 warrant ogni n. 1 azione e di aumentare 

il capitale sociale, a pagamento, con esclusione del diritto 

di opzione ai sensi dell'art. 2441, comma 5, Codice Civile, in 

via scindibile, in una o più volte, anche per tranches, per 

l'importo massimo di Euro 1.500.000,00 

(unmilionecinquecentomila virgola zero zero), comprensivo di 

sovrapprezzo, a servizio dell'esercizio dei predetti warrant, 

mediante emissione di massime n. 30.000.000 (trentamilioni) di 

azioni di compendio, in ragione di 1 azione ordinaria ogni n. 

1 warrant posseduto, stabilendo che l'aumento sarà liberato ed